1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2012

Edital n° 07

DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições, torna público a todos os
interessados o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2012, para formação de
cadastro de reserva para contratação de pessoal, por prazo determinado, com fulcro no Art. 37,
IX, da Constituição da República, com a seguinte classificação geral:

Cargo de Almoxarife

Nº
Inscrição

Nome do
Candidato

Português Matemática Legislação Informática
Prova
Escrita

Classificação

024
DEOCLÉDIS
FORMAGINI

20,00 12,00 04,00 04,00 40,00 1º Lugar

028
SAMUEL DA

SILVA
12,00 12,00 12,00 04,00 40,00

2º Lugar

023
JAIRA

CUNHA DA
SILVA

12,00 12,00 08,00 08,00 40,00
3º Lugar

026
ANTONIO
AUGUSTO
GHENO

04,00 04,00 00,00 12,00 20,00
4º Lugar

Cargo de Enfermeiro

Nº
Inscrição

Nome do
Candidato Português

Conhecimentos
Específicos e
Legislação

Prova
Escrita

Classificação

021
FRANCIELI
BELUSSO 12,00 28,00 40,00

1º Luagr

Cargo de Fiscal Sanitário

Nº
Inscrição

Nome do
Candidato

Português Matemática Legislação Informática Prova
Escrita

Classificação

006 MARIA GIZIANE
DOS SANTOS

BORGES

08,00 12,00 08,00 12,00 40,00 1º Lugar

022 FILIPE
TABORDA
CAPROSKI

08,00 12,00 00,00 08,00 28,00 2º Lugar

025 ALINE RAMOS
NASCIMENTO

16,00 04,00 00,00 04,00 24,00 3º Lugar

014 LETICIA
MESACASA

04,00 12,00 04,00 04,00 24,00 4º Lugar

030 FERNANDA
LIMA DA LUZ

08,00 08,00 00,00 04,00 20,00 5º Lugar

2

Cargo de Monitor de Telecentro
Nº

Inscrição
Nome do
Candidato

Português Matemática Legislação Informática Prova
Escrita

Classificação

016 CHARLISE
GONÇALVES
FERREIRA

20,00 16,00 08,00 08,00 52,00 1º Lugar

002 JULIA CITRON
DA ROCHA

16,00 08,00 12,00 08,00 44,00 2º Lugar

012 LETICIA
CHIESA

16,00 12,00 04,00 04,00 36,00 3º Lugar

Cargo de Motorista

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Português Legislação de
trânsito

Prova
Escrita

Classificação

009 CLAIR RONALDO
LANGE DA SILVA

16,00 36,00 52,00 1° Lugar

001 MARCELO
GUARNIERI
FORMAGINI

20,00 32,00 52,00 2º Lugar

027 ODINEI DALLACORT 20,00 28,00 48,00 3º Lugar
010 OLADIS MIOTTO 24,00 24,00 48,00 4º Lugar
029 CLEBER POGERE 12,00 32,00 44,00 5º Lugar
005 LEANDRO NUNES

DOS SANTOS
12,00 04,00 16,00 6º Lugar

Cargo de Operador de Máquinas Leves

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Português Legislação
de trânsito

Prova
Escrita

Classificação

019 GERONIMO MIOTTO 00,00 24,00 24,00 1º Lugar

013 JAIRO MIOTTO
SCHEFFER

08,00 16,00 24,00 2º Lugar

008 ANDERSON
MARANGONI

16,00 08,00 24,00 3º Lugar

004 VALCIR ZANETTE 16,00 08,00 24,00 4º Lugar

018 JOÃO PADILHA 20,00 04,00 24,00 5º Lugar

Cargo de Operário

Nº
Inscrição

Nome do
Candidato

Português Matemática Nota
Escrita

Classificação

020 ROBERTO
FORMAGINI

20,00 44,00 64,00 1º Lugar

003 JOSE
EDENILSON DE
LIMA GUEDES

16,00 48,00 64,00 2º Lugar

3

Cargo de Orientador Técnico

Nº
Inscrição

Nome do
Candidato

Português Matemática Legislação Informática Prova
Escrita

Classificação

015 CELESTE
BURILLE

20,00 12,00 08,00 04,00 44,00 1º Lugar

007 IZABEL
LAZZAROTTO

BURILLE

16,00 04,00 08,00 08,00 36,00 2º Lugar

011 DOUGLAS
ANTONIO

SCORSATTO

04,00 08,00 08,00 04,00 24,00 3º Lugar

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, no site

www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones (51) 3613 3058 e 3613 3160.

Itapuca, 29 de junho de 2012.

Marcos José Scorsatto
Prefeito Municipal